[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2022                                                                                                        № 747-П
г. Орлов

Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2023 году
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 год. Прилагается.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского района               А.В.Аботуров

[image: image2.png]G BB &2 T Mnan-rpauk npunoxenvie.paf - Foxit PDF Reader
®aiin  Tnaghan  Kommewrapuii  Bua  Oopwa  3auwrume  FoxiteSign Mogenwrsca  Cpaska O
Havars Mraw.padus npwro... X
0 0122022 "Poectp nnanos-rpacos saxynok
NNAH-TPAOUK
3aKynok ToBapos, pa6oT, ycnyr Ha 2023 (hMHaHCOBbII rog
1) M Ha NNaHoBbIi nepuop 2024 n 2025 ropos
2
1. Mncpopmaus 0 3akazimKe:
< Koot
S . WHH [ 4336001084
Tonkoe Haumerosarve AIMAHUCTPALIVS OPIOBCKOTO PAVIOHA o [
2 OpratusauvonHo-npasoeas opa MyRnananssioe kasennoe ypexaenne o OKOM® 75404
®opua coicraesHoCTH Mynnuananssias cobCroesHoCTs 0 OKOC 14
" Poccuiicas Genepauns, 612270, Knposckas 06r, OpoBaKit p-+, Opos T,
& "Mecro axowgexs (aapec), Tenedbow, apec nexTpOKHOM NouTs s i 18 7635651660, mamer oy 10 OKTMO | 33645101001
'HanMeHOBaHWE GIODXETHORO, GBTOHOMHOTO YMPEXTIEHUS, FOCYAGPCTBEHHOTO, -
p "MYULITANHOTO YHTAPHOTO MPELTPHSTTS, MHOTO IODWMHECKOTO NG,
A ~KOTODOMY MepeqaFsi MOMHOMOHYS FOCYAPCTBEHHOD, MYALMNATEHOTD «n
saKaznka
'Mecro axowgesus (aapec), Tenedow, apec 3nexTpOKHOM NouTs 10 OKTMO
Enviua aMeperus: Bybne 710 OKENM 383
2. VpopMaLs: 0 3akynkax T0BapOs, PaBoT, yCnyr Ha 2023 duHaHCOBMk FOR 1 Ha MiaHoB b nepHoR 2024 1 2025 roos:
i i PR ) N P - e
= = —T—T= = = -
= = — =1 = = =
S e - E R - - =
[prmm— | e | S - | =
[ m— | e e | i, = T = = =

hitps1k zakupki gov.rul4dizlrpgalsearch himié.

"

1/3 - > >»

=

[image: image3.png]G

®aiin  nagas  Kowmewrapwit  Bua  ®opma  Jawwmums  FoxiteSign Mogenwrocn  Cnpaska

(=) & =T Mnan-rpadu npunoxerme.pdf - Foxit PDF Reader

Havare Maan-rpagux npwro... X

H w222

=}

©

B

B

hitps:k zakupki gov.rul4dzlrpgalsearch himié. 2

& < 23 MR ] 28

=

m
=)
=]
m
B
'

+063% - 1]

[image: image4.png]G

®aiin  nagas  Kowmewrapwit  Bua  ®opma  Jawwmums  FoxiteSign Mogenwrocn  Cnpaska

(=) & =T Mnan-rpadu npunoxerme.pdf - Foxit PDF Reader P X

Hauare MAan-rpaguk npuno... X v

L | =
A 0122022
2]
<
2
&
%

>
[ ——— w

« < a3 - =

=